
ZARZĄDZENIE Nr 82/2015 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

Z DNIA 10.08.2015 r. 

 

w sprawie: powołania Rady Programowej na potrzeby opracowania i opiniowania 

„Strategii Rozwoju Gminy Gołuchów na lata 2016 – 2025” 

 

Na podstawie art. 30 i 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały                           

Nr IX/70/2015 Rady Gminy Goluchów z dnia 30.06.2015 r. w sprawie przystąpienia                     

do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Gołuchów na lata 2016 – 2025,                                  

Wójt Gminy Gołuchów zarządza co następuje: 

 

§1 

W związku z opracowaniem Strategii Rozwoju Gminy Gołuchów na lata 2016 – 2025 

powołuje się Radę Programową w następującym składzie: 

 

1. Marek Zdunek     Wójt Gminy Gołuchów 

2. Tatiana Stefaniak     Sekretarz Gminy Gołuchów 

3. Zdzisław Gorzeliński     Skarbnik Gminy Gołuchów 

4. Krystyna Kubiak    Zastępca Wójta Gminy Gołuchów, 

   Przedstawiciel Gminnego Zespołu   

 Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Gołuchowie 

5. Jan Sobczak     Przedstawiciel Rady Gminy Gołuchów  

6. Anna Margiela    Przedstawiciel Urzędu Gminy w Gołuchowie 

7. Łukasz Grześkiewicz    Przedstawiciel Urzędu Gminy w Gołuchowie 

8. Barbara Solecka     Przedstawiciel Urzędu Gminy w Gołuchowie 

9. Marcin Ferenc     Przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy  

    Społecznej w Gołuchowie 

10. Andrzej Mastalerek     Przedstawiciel Zakładu Usług Komunalnych 

     w Gołuchowie 

11. Paweł Mencel    Przedstawiciel Gołuchowskiego Ośrodka  

    Turystyki i Sportu w Gołuchowie 

12. Patrycja Walerowicz-Wojtkowiak    Przedstawiciel Gołuchowskiego Centrum  

    Kultury „ZAMEK” 

13. Anna Miklaszewska   Przedstawiciel Rady Gminy Gołuchów 

14. Tomasz Karoń   Przedstawiciel Rady Gminy Gołuchów 

15. Paulina Vogt-Wawrzyniak     Przedstawiciel Zamku w Gołuchowie Oddział 

Muzeum Narodowego w Poznaniu  



16. Barbara Czołnik     Przedstawiciel Ośrodka Kultury Leśnej  

    w Gołuchowie 

17. Elżbieta Kłakulak     Przedstawiciel Biblioteki Publicznej  

    Gminy Gołuchów 

18. Krzysztof Świerek     Przedstawiciel Ośrodka Doradztwa Rolniczego                   

w Marszewie 

19. Bogumił Jędrzejak     Przedstawiciel Grupy Producenckiej Hodowli Trzody 

Chlewnej w Gołuchowie 

20. Mirosław Maruszewski    Przedstawiciel Stowarzyszenia „Mieszkańcom Gminy 

Gołuchów” 

21. Irena Darowna     Przedstawiciel Stowarzyszenia „Senior XXI” 

22. Marian Walczak     Przedstawiciel Uniwersytetu Trzeciego Wieku 

23. Aurelia Szkudlarska     Przedstawiciel Stowarzyszenia „Szansa” 

24. Irena Skowrońska     Przedstawiciel Polskiego Związku Emerytów 

25. Weronika Talaga     Przedstawiciel Młodzieżowej Rady Gminy Gołuchów 

26. Anna Jańczak    Przedstawiciel służby zdrowia 

27. Michał Szatkowski    Przedstawiciel służby zdrowia 

28. Zenon Moczydłowski     Przedstawiciel Ochotniczej Straży Pożarnej 

29. Adam Dymny     Przedstawiciel Ludowego Klubu Sportowego 

30. Jarosław Ślusarz     Działacz sportowy 

31. Bogdan Bogacz     Przedstawiciel przedsiębiorców 

32. Józef Banasiak     Przedstawiciel przedsiębiorców 

33. Karolina Szczepańska     Przedstawiciel przedsiębiorców 

 

§2 

Zadaniem Rady Programowej jest zatwierdzenie opracowanych strategicznych rozstrzygnięć 

zawartych w dokumencie Strategii Rozwoju Gminy Gołuchów na lata 2016-2025, 

zatwierdzenie projektu Strategii Rozwoju Gminy Gołuchów na lata 2016-2025 do konsultacji 

społecznych oraz po konsultacjach społecznych. 

 

§3 

Członkowie Rady Programowej biorą udział w organizowanych spotkaniach konsultacyjnych 

oraz opiniują przygotowane i prezentowane materiały i informacje w trakcie opracowywania 

dokumentu Strategii Rozwoju Gminy Gołuchów na lata 2016-2025. 

 

§4 

Opracowany projekt Strategii Rozwoju Gminy Gołuchów na lata 2016-2025 podlegać będzie 

zatwierdzeniu, w drodze odrębnej uchwały, przez Radę Gminy Gołuchów.  



 

§5 

Z dniem opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Gołuchów na lata 2016-2025 Rada 

Programowa ulega rozwiązaniu. 

 

§6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gołuchów. 

 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                          WÓJT 

                                                                                                                 /-/ Marek Zdunek 


